



COMERCIO E SERVIÇOS

Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

CARTA PROPOSTA

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITÉRIA
REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2018-SAF.

SENHORA PREGOEIRA,

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2018-SAF, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO E ENTREGA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 1.203.312,60 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRÊS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE.
 - B) QUE OS BENS SERÃO ENTREGUES NA CIDADE DE SANTA QUIITÉRIA.
- CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:
- A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DE TODOS OS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTIS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
 - CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 65 (SESENTA CINCO) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA.
 - ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

RERIUTABA, 07 DE MARÇO DE 2018.


NÍANDER ISMAEL RAMOS GOMES
RG N.º 20080557664
CPF: 065.169.823-50





COMÉRCIO E SERVIÇOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA CINCO) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS UTEIS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

ATENCIOSAMENTE,

RERIUTABA, 07 DE MARÇO DE 2018


NANDER ISMAEL RAMOS GOMES
RG Nº 20080557664
CPF: 065.169.823-50

Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(85) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com





COMÉRCIO E SERVIÇOS

Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Riutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITÉRIA

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018-SAF

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
ABERTURA: DIA 08 DE MARÇO DE 2018 ÀS 08H30MIN.

PROPOSTA DE PREÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 06				VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
		UNID	MARCA	QTD.	QUANTIDADE AMPLA DISPUTA				
01	PAPÉL A4 BRANCO 75GM/2 - RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO, CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE DO PRODUTO.	CX. C/ 10 RESMAS	CHAMEX	1042	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais	R\$ 229.240,00	Duzentos e Vinte e Nove Mil, Duzentos e Quarenta Reais	
VALOR TOTAL - R\$ 229.240,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)									
01.1	PAPÉL A4 BRANCO 75GM/2 - RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO, CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE DO PRODUTO.	CX. C/ 10 RESMAS	CHAMEX	349	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais	R\$ 7.873,35	Sete Mil, Oitocentos e Setenta e Três Reais e Trinta Cinco Centavos	
VALOR TOTAL - R\$ 7.873,35 (SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CINCO CENTAVOS)									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 18				VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
		UNID	MARCA	QTD.	QUANTIDADE EXCLUSIVIDADE ME OU EPP				
1.	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, DIM: 350MMX280MMX 65MM, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO, CAIXA COM 20 UNID.	CX 20 UNID	FRAMA	482	R\$ 175,00	Centos e Setenta e Cinco Reais	R\$ 84.350,00	Oitenta e Quatro Mil, Trezentos e Cinquenta Reais	
VALOR TOTAL LOTE 18 - R\$ 84.350,00 (OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 27				VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
		UNID	MARCA	QTD.	QUANTIDADE EXCLUSIVIDADE ME OU EPP				
1.	ÁCIDO MURIÁTICO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (% MM), EMBALAGEM COM 1000 ML, RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ), VALIDADE DE 3 ANOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 5 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LT	ÓTIMO BRILHO	1401	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 5.604,00	Cinco Mil, Seiscentos e Quatro Reais	
2.	ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPÓCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2,5% CLASSE CORROSIVO, 6 NÚMERO NÍSCA A BAIXE - 3 - CORROSIVIDADE: 1, COR: INCOLOR, EMBALAGEM	LT	FC	7086	R\$ 3,0000	Três Reais	R\$ 21.258,00	Vinte e Um Mil, Duzentos e Oitenta e Seis Reais	

Jose Beni S. Trajano Filho - EPP / CNPJ 09.148.718/0001-02 / CGF 06.216323-07 / M. 450404



COMÉRCIO E SERVIÇOS

Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

UNID	IBAP	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
3.	IBAP	547	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 4.376,00	Quatro Mil, Trezentos e Setenta e Seis Reais
4.	IBAP	72	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 2.736,00	Dois Mil, Setecentos e Trinta e Seis Reais
5.	IBAP	100	R\$ 25,00	Vinte e Oito Reais	R\$ 2.500,00	Dois Mil e Oitocentos Reais
6.	IBAP	210	R\$ 45,00	Quarenta e Cinco Reais	R\$ 9.450,00	Novo Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais

VALOR TOTAL LOTE 29 - R\$ 22.781,00 (VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS)

LOTE 31								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	COPO DESCARTAVEL 200 ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM, NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM; TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP, EMBALAGEM COM 100 UNID.	PCT.	FC	3360	R\$ 3,90	Três Reais e Noventa Centavos	R\$ 13.104,00	Trêze Mil, Cento e Quatro Reais
2.	COPO DESCARTAVEL 180 ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM, NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM; TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP, EMBALAGEM COM 100 UNID.	PCT.	FC	14140	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 48.076,00	Quarenta e Oito Mil e Setenta e Seis Reais
3.	COPO DESCARTAVEL 50ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM, NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM; TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP, EMBALAGEM COM 100 UNID.	PCT.	FC	5770	R\$ 1,90	Um Real e Noventa Centavos	R\$ 10.963,00	Dez Mil, Novecentos e Sessenta e Três Reais
4.	COPO DESCARTAVEL 300 ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM, NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM; TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP, EMBALAGEM COM 100 UNID.	PCT.	FC	1800	R\$ 4,30	Quatro Reais e Trinta Centavos	R\$ 7.740,00	Sete Mil, Setecentos e Quarenta Reais



VALOR TOTAL LOTE 31 - R\$ 79.883,00 (SETENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS)

LOTE 32								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	DESENGOURANTE E DESINCRIUSTANTE - PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, DE COZINHAS, PARA DESSINCRIUSTAÇÃO DE GORDURA CARBONIZADA EM PAINÉIS, FOGÕES, CHAPAS, FRITADEIRAS, ETC. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSIOATIVO NÃO IÔNICO, VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 24 MESES.	LT	FC	580	R\$ 6,80	Seis Reais e Oitenta Centavos	R\$ 3.656,00	Seiscentos e Noventa e Seis Reais
2.	DESINFETANTE DE AÇÃO BACTERICIDA (USO HOSPITALAR GALÃO 05 LITROS) - DESINFETANTE HOSPITALAR HIGIENIZANTE, INDICADOS PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E CENTROS	GL	FC	30	R\$ 19,00	Dezanove Reais	R\$ 570,00	Quinhentos e Setenta e Sete Reais

Jose Beni S. Trajano Filho - EPP / CNPJ 09.148.718/0001-02 / CGF 06.216323-0 / I.M. 450404



Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reritubaba-CE
(85) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMÉRCIO E SERVIÇOS

3. CIRURGICOS USO EM PISOS, PAREDES, EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS. CONTEM EFICIENTE BACTERICIDA, FUNGICIDA E VIRUCIDA COM PROPRIEDADE TENSOATIVA, BIODEGRADAVEL E NÃO CORROSIVA, BACTERIOSTÁTICA, FUNGICIDA E VIRUCIDA PARA USO HOSPITALAR, EMBALAGEM INDIVIDUAL GALÃO DE 05 LITROS.

DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL AMÔNIO E CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO QUE ELIMINE GERMES E BACTÉRIAS. EMBALAGEM MÍNIMA DE 1000ML, CONSTANDO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 12 MESES. AROMAS VARIADOS LAVANDA, FLORAL E EUCALIPTO.

VALOR TOTAL LOTE 32 - R\$ 20.161,00 (VINTE MIL, CENTO E SESENTA E UM REAIS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
3.	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL AMÔNIO E CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO QUE ELIMINE GERMES E BACTÉRIAS. EMBALAGEM MÍNIMA DE 1000ML, CONSTANDO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 12 MESES. AROMAS VARIADOS LAVANDA, FLORAL E EUCALIPTO.	LT	FC	4675	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 15.695,00	Quinze Mil, Oitocentos e Noventa e Cinco Reais

LOTE 33								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO

1.	DESODORIZADOR DE AMBIENTE ANTI TABACO - ESSENCIA LAVANDA; EMBALAGEM 400ML EM AEROSOL, CUJO GÁS PROPULSIONANTE E SEUS COMPONENTES NÃO AFETEM A CAMADA DE OZÔNIO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 24 MESES.	UND	DOMLINE	1211	R\$ 11,00	Onze Reais	R\$ 13.321,00	Treze Mil, Trezentos e Vinte e Um Reais
2.	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO EM TABLETE. COMPOSIÇÃO QUE CONTEHA: DODÉCIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM CONTENDO UM TABLETE COM NO MÍNIMO 25G E SUPORTE DESCARTAVEL, OU NÃO, PARA O USO ADEQUADO, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 24 MESES.	UND	BESOFLO	1776	R\$ 1,65	Um Real e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 2.930,40	Dois Mil, Novecentos e Trinta Reais e Quarenta Centavos
3.	MULTI INSETICIDA (300ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E PROPULSIONANTES; USA ÁGUA COMO SOLVENTE. EMBALAGEM EM AEROSOL, COM NO MÍNIMO 300ML, CUJO GÁS PROPULSIONANTE E SEUS COMPONENTES NÃO AFETEM A CAMADA DE OZÔNIO E COM TRAVA DE SEGURANÇA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 24 MESES.	UND.	DOMLINE	1440	R\$ 10,50	Dez Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 15.120,00	Quinze Mil, Cento e Vinte Reais

VALOR TOTAL LOTE 33 - R\$ 31.371,40 (TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E QUARENTA CENTAVOS)

LOTE 34								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO

1.	LIMPADOR MULTIFUNÇÃO - LÍQUIDO; COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, ÉTER GLICÓLICO; ALCOOL, PERFUME E ÁGUA, COM VALIDADE DE 03 ANOS; EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 500ML; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA/MS.	UND.				Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.641,60	Mil Seiscentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos
2.	DETERGENTE LÍQUIDO - COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS; LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, PRESERVANTES, ESPESANTES, SEQUESTRANTES, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML. RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER	UND.				Dois Reais e dez Centavos	R\$ 8.528,10	Quinhentos e Vinte e Oito Reais e dez Centavos





Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
3.	DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS A PARTIR DA ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 36 MESES. LIMPA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFÔNICO; EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS A PARTIR DA ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.	UND.	FC	1471	R\$ 2,15	Dois Reais e Quinze Centavos	R\$ 3.162,65	Três Mil, Cento e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos e Três Mil.
4.	LIMPA VIDROS - REFIL SEM GATILHO; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE E ÁLCOOL ETÍLICO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DE NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 36 MESES.	UND.	FC	551	R\$ 6,50	Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.581,50	Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
5.	LUSTRA MÓVEL - EMULSÃO AQUOSA, CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO QUE CONTEHA EM SUA COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, ESPESSENTES, TENSIOATIVOS NÃO-IÔNICOS E FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 500 ML, COM BICO ECONÔMICO; CONTENDO NO RÓTULO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 24 MESES.	UND.	WORK	486	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.728,00	Dois Mil, Seiscentos e Vinte e Oito Reais

VALOR TOTAL LOTE 34 - R\$ 19.941,85 [DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS]

LOTE 36								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - FARDOS COM 14 EMBALAGEM COM 08 UNID DE 60G, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS A PARTIR DA ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 36 MESES.	FARDO	ASSOLAN	473	R\$ 22,40	Vinte e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 10.595,20	Dez Mil, Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Vinte Centavos
2.	ESPONJA DUAS FACES MULTITUSO - (100MM X 70MM X 20MM) COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.	UND	UTILÍSSIMA	2129	R\$ 0,80	Oitenta Centavos de Real	R\$ 1.703,20	Mil Seiscentos e Trés Reais e Vinte Centavos
3.	FOSFORO - MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS DE MADEIRA COM 40MM DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, NO RÓTULO DEVERÁ CONSTAR, ALÉM DOS DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRAZO DE VALIDADE E SELO DE SEGURANÇA PADRONIZADO DO IMETRO.	MAÇO	GABOARDI	125	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 327,60	Trêscentos e Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos
4.	PALITO DE DENTE - PALITO ROLOÇO DE MADEIRA, MUITO RESISTENTE, CAIXA CONTENDO 100 UNID. IDEAL PARA DENTE E ARTESANATO.	CX	GINA	106	R\$ 1,60	Um Real e Sessenta Centavos	R\$ 169,60	Centos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos
5.	ISQUEIRO - COMPOSIÇÃO: RESÍDUOS TERMOPLÁSTICOS, PEDRA DE MICHMETAL, PEÇA METÁLICA E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO ALTAMENTE INFLAMÁVEL. NO PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA AUTO - ADESIVA COM DECLARAÇÃO DE SEGURANÇA DO FORNECEDOR COM SELO PADRONIZADO DE SEGURANÇA DO IMETRO.	UND	BIC	36	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 172,80	Centos e Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos

VALOR TOTAL LOTE 36 - R\$ 12.968,40 [DOZE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS]

LOTE 37



Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMERCIO E SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNID DE GUARDANAPOS TAMANHO 23X22 CM.	PCT.	SCALA	483	R\$ 1,80	Um Real e Oitenta Centavos	R\$ 869,40	Oitocentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta Centavos
2.	PAPEL TOALHA - PAPEL ULTRA ABSORÇÃO, MEDINDO 19CM X 22CM CADA. EMBALAGEM CONTENDO 2 ROLOS COM 60 FOLHAS DUPLAS DE PAPEL NA COR BRANCA E INODORO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	ROLO	SCALA	2846	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 15.653,00	Quinze Mil, Seiscentos e Cinquenta e Três Reais
3.	FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.	ROLO	LUSAFILM	108	R\$ 10,50	Dez Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.134,00	Mil Cento e Trinta e Quatro Reais
4.	PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMÍNIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30CM DE LARGURA POR 7,5MT DE COMPRIMENTO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	ROLO	TAKENTE	410	R\$ 4,35	Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.783,50	Mil Setecentos e Oitenta e Três Reais e Cinquenta Centavos

VALOR TOTAL LOTE 37 - R\$ 19.439,90 (DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE 39

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO DE ALGODÃO, FELPUDO. BOA ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 40 CM.	UND	SANTA MARIA	1600	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 4.160,00	Quatro Mil, Cento e Sessenta Reais
2.	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - TIPO SACO, ALVEJADO, 100% ALGODÃO, EXTRA BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 60 X 80 CM, PESO MÍNIMO 100 G, COM BANHAS COSTURADAS, ISENTO DE RASGO OU FUROS.	UND	LIMPANO	2641	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 7.394,80	Sete Mil, Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta Centavos
3.	AVENTAL DE NAPA - AVENTAL DE PLÁSTICO EM NAPA COM 3 ALÇAS UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA AMARRAR NA LATERAL, COM BOLSO. TAMANHO APROXIMADO 0,48CM X 0,68CM.	UND	ÃO	74	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 592,00	Quinhentos e Noventa e Dois Reais
4.	FLANELA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, COM ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DO FABRICANTE CADA PEÇA DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	UND	KILIMPA	1189	R\$ 1,90	Um Real e Noventa Centavos	R\$ 2.259,10	Dois Mil, Duzentos e Cinquenta e Nove Reais e dez Centavos

VALOR TOTAL LOTE 39 - R\$ 14.405,90 (QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE 40 - QUANTIDADE AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
------	---------------	------	-------	------	-------------	---------------------	-------------	---------------------



Jose Beni S. Trajano Filho - EPP / CNPJ 09.148.718/0001-02 / CGF 06.216323-0 / I.M. 450404



Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE

(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30X10CM. FORNECIDO EM FARDOS COM 16 PACOTE COM 04 UNID. PAPEL MACIO E ABSORVENTE . COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE.	FARDO	HIGIPEL	1648	R\$ 48,50	Quarenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 79.831,00	Setenta e Nove Mil, Oitocentos e Trinta e Um Reais
2.	PAPEL HIGIÊNICO (BRANCO) - NEUTRO, ALTA QUALIDADE, PICOTADO, COR BRANCA, FOLHA SIMPLES, TAMANHO 30X10CM. FORNECIDO EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 UNID. PAPEL MACIO E ABSORVENTE . COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE.	FARDO	PIMPO	441	R\$ 82,00	Oitenta e Dois Reais	R\$ 36.162,00	Trinta e Seis Mil, Cento e Sessenta e Dois Reais

VALOR TOTAL LOTE 40 - R\$ 115.993,00 (CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)

LOTE 40.1 - QUANTIDADE EXCLUSIVA MEIEPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30X10CM. FORNECIDO EM FARDOS COM 16 PACOTE COM 04 UNID. PAPEL MACIO E ABSORVENTE . COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE.	FARDO	HIGIPEL	552	R\$ 48,50	Quarenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 26.772,00	Vinte e Seis Mil, Setecentos e Setenta e Dois Reais
2.	PAPEL HIGIÊNICO (BRANCO) - NEUTRO, ALTA QUALIDADE, PICOTADO, COR BRANCA, FOLHA SIMPLES, TAMANHO 30X10CM. FORNECIDO EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 UNID. PAPEL MACIO E ABSORVENTE . COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE.	FARDO	PIMPO	146	R\$ 82,50	Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 12.045,00	Doze Mil e Quarenta e Cinco Reais

VALOR TOTAL LOTE 40.1 - R\$ 38.817,00 (TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS)

LOTE 41								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	ROD - COM CABO TAMANHO PADRÃO 1,20M EM MADEIRA OU EM TUBO METÁLICO, COM REVESTIMENTO EM PELÍCULA DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, PONTA DE PLÁSTICO COM ROSCA, RASPADOR DE BORRACHA PRETA E MACIA RESISTENTE, TAMANHO 30CM, SUPORTE DO RASPADOR FABRICADO EM PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL PARA FIXAR O CABO. DEVERÁ CONTER RÓTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND.	VIVACE	205	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.537,50	Mil Quinhentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
2.	VASSOURA GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPAS DE 40CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, MÍNIMO 1200MM, COLADO E PREGADO EM BASE REFORÇADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UND.	SÃO ROQUE	167	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 3.340,00	Três Mil, Trezentos e Quarenta Reais
3.	VASSOURA DE PIAÇAVA NATURAL OU SINTÉTICA - COM CEPAS DE PLÁSTICO DE 22M +/- 1,0CM COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 48 TUFO, ORGANIZADAS NO MÍNIMO DE 3X16 FILEIRAS E CADA TUFO FORMADO POR NO MÍNIMO DE 14 CERDAS DE PIAÇAVA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM. CABO DE MADEIRA OU TUBO METÁLICO COM 120 +/- 5CM DE COMPRIMENTO, REVESTIDA DE PELÍCULA PLÁSTICA, IMPERMEÁVEL E PONTA DE PLÁSTICO COM ROSCA PARA FIXAR NA VASSOURA. A MESMA DEVERÁ CONTER RÓTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND.	VIVACE	319	R\$ 8,50	Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.711,50	Dois Mil, Setecentos e Orze Reais e Cinquenta Centavos
4.	VASSOURA DE PELO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICO MACIAS E FLEXÍVEL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 120 TUFO, ORGANIZADO NO MÍNIMO DE 6X20 FILEIRAS E CADA TUFO FORMADA NO MÍNIMO 100 CERDAS COM 6,5 CM +/- 0,5CM DE COMPRIMENTO. CABO DE MADEIRA OU TUBO METÁLICO COM 120 +/- 5CM DE COMPRIMENTO. REVESTIDA DE PELÍCULA PLÁSTICA, IMPERMEÁVEL E PONTA DE PLÁSTICO COM ROSCA PARA FIXAR NA VASSOURA. A MESMA DEVERÁ CONTER RÓTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND.	VIVACE	1217	R\$ 8,00	Dois Reais e Oito Centavos	R\$ 9.736,00	Nove Mil, Setecentos e Trinta e Seis Reais





Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	Três Mil, Quatrocentos e Vinte Reais
5.	VASSOURA, TIPO NOVOCA - COM CEDA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DE 60 TUÇOS, ORGANIZADAS NO MÍNIMO DE 4 POR 15 FILEIRAS E CADA TUÇOS FORMADOS POR NO MÍNIMO DE 14 CERDAS DE NYLON MACIO E FLEXIVEL COM PONTAS DE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 14 CM, CABO DE MADEIRA OU TUBO METÁLICO COM 120 +- 5CM DE COMPRIMENTO, REVESTIDA DE PELÍCULA PLÁSTICA, IMPERMEÁVEL E PONTA DE PLÁSTICO COM ROSCA PARA FIXAR NA VASSOURA, A MESMA DEVERÁ CONTER ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND.	VIVACE	380	R\$ 9,00	R\$ 3.420,00	Nove Reais	R\$ 3.420,00	Três Mil, Quatrocentos e Vinte Reais
6.	RODO DE 2 BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLÁSTICA DE 50CM (LARGURA) DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO DE 1,2M EM MADEIRA PLÁSTIFICADA, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UND.	VIVACE	762	R\$ 15,00	R\$ 11.430,00	Quinze Reais	R\$ 11.430,00	Onze Mil, Quatrocentos e Trinta Reais
7.	RODO DE 2 BORRACHA - BORRACHA DUPLA NA COR PRETA, BASE PLÁSTICA DE 30CM (LARGURA) DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO DE 1,2M EM MADEIRA PLÁSTIFICADA, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UND.	VIVACE	588	R\$ 7,50	R\$ 4.410,00	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 4.410,00	Quatro Mil, Quatrocentos e dez Reais
8.	VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, PROPORCIONA A LIMPEZA DO AMBIENTE DESEJADO COM POUCO ESFORÇO, SENDO PRÁTICAS, DURÁVEL E DE ÓTIMA QUALIDADE.	UND.	SÃO JOSÉ	826	R\$ 2,00	R\$ 1.652,00	Dois Reais	R\$ 1.652,00	Mil Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais
9.	ESPANADOR DE AGAVE -ESPANADOR DE USO COMUM, EM FIBRA DE AGAVE, CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 3 M. ACONDICIONADO EM BALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UND.	DIFRANCIS	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00	Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 380,00	Trezentos e Oitenta Reais

VALOR TOTAL LOTE 41 - R\$ 38.617,00 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS)

LOTE 42

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.	SABÃO EM BARRA - COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO BABACU, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SÓDIO BICARBONATO DE SÓDIO, CAULIM, SILICATO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA. SABÃO BASE ÁGUA, DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 30 MESES A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 10 KG E BARRAS DE 1KG.	KG	FC	1161	R\$ 5,20	R\$ 6.037,20	Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 6.037,20	Seis Mil e Trinta e Sete Reais e Vinte Centavos
2.	SABÃO EM PÓ MULTIFUSO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, COM 500G, COMPOSIÇÃO:ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓDIO,SAIS INORGÂNICOS E ORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, ALVEJANTE, COADJUVANTE ALCALIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO.PRESERVANTE PIGMENTO ENZIMAS, ESSENCIA E ÁGUA. DEVARÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	UNID.	FC	5164	R\$ 3,35	R\$ 17.299,40	Três Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 17.299,40	Dezesseite Mil, Duzentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta Centavos
3.	SABÃO LÍQUIDO (GALÃO DE 05 LITROS) - GLICERINADO, LÍQUIDO COM PH NEUTRO. GALÃO DE 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GL	ALYNE	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 3.800,00	Três Mil e Oitocentos Reais
4.	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO (5 LITROS) - PARA LAVAGEM DAS MÃOS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ORTO FENOL SULFÔNICO, RESOCRINA, MENTOL, TINTURA DE ZIPIPHUS, ALCOOL ETILICO A 50% E SABONETE LÍQUIDO. ROTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E NOTIFICAÇÃO OU REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.	LT	ALYNE	166	R\$ 38,00	R\$ 6.308,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 6.308,00	Seis Mil, Trezentos e Oito Reais
5.	SABÃO EM BARRA - COMPOSIÇÃO: COM AROMA DE EUCALIPTO, SEBO BOVINO HIDROXIDO DE SÓDIO BICARBONATO DE SÓDIO, CAULIM, SILICATO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA. SABÃO BASE ÁGUA.	KG	FC	1831	R\$ 5,20	R\$ 9.521,20	Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 9.521,20	Doze Mil, Quatrocentos e Vinte Reais

José Beni S. Trajano Filho - EPP / CNPJ 09.148.718/0001-02 / CGF 06.216323-0 / I.M. 450404



Avenida São Jorge, 1001
Rampa, Reritaba-CE
(85) 3637.2380 / 99628.0787
jbscomserv@gmail.com

COMÉRCIO E SERVIÇOS

DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM, VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 30 MESES A PARTIR DA ENTREGA, CAIXA COM 10 KG E BARRAS DE 1KG.

VALOR TOTAL LOTE 42 - R\$ 41.295,80 [QUARENTA E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSIVO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSIVO
1.	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 15 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD), SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 59 X 62. PACOTE COM 10 UNID.	PCT.	RAVA	2400	R\$ 1,30	Um Real e Trinta Centavos	R\$ 3.120,00	Três Mil, Cento e Vinte Reais
2.	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD), SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 59 X 62. PACOTE COM 10 UNID.	PCT.	RAVA	4172	R\$ 1,40	Um Real e Quarenta Centavos	R\$ 5.840,80	Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos
3.	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD), SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 63 X 80. PACOTE COM 10 UNID.	PCT.	RAVA	3840	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 5.760,00	Cinco Mil, Setecentos e Sessenta Reais
4.	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD), SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 75 X 105. PACOTE COM 05 UNID.	PCT.	RAVA	3920	R\$ 1,60	Um Real e Sessenta Centavos	R\$ 6.272,00	Seis Mil, Duzentos e Setenta e Dois Reais
5.	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 3 KILOS, PRÓPRIO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS; FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD).	MILH.	MIL	70	R\$ 28,00	Vinte e Oito Reais	R\$ 1.960,00	Mil Novecentos e Sessenta Reais

VALOR TOTAL LOTE 43 - R\$ 22.952,00 [VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS]

LOTE 44

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA/ MODELO	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR EXTENSIVO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSIVO
1.	SACO BRANCO LEITOSO DE 30 LITROS - SACO PLÁSTICO, PARA LIXO HOSPITALARES, SÃO CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA, PCT C/ 100	PCT.	RAVA	2400	R\$ 24,00	Vinte e Quatro Reais	R\$ 57.600,00	Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais
2.	SACO BRANCO LEITOSO DE 50 LITROS - SACO PLÁSTICO, PARA LIXO HOSPITALARES, SÃO CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA, PCT C/ 100	PCT.	RAVA	4172	R\$ 26,50	Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 110.558,00	Cento e dez Mil, Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais
3.	SACO BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS - SACO PLÁSTICO, PARA LIXO HOSPITALARES, SÃO CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA, PCT C/ 100	PCT.	RAVA	3840	R\$ 45,50	Quarenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 174.720,00	Cento e Setenta e Quatro Mil, Setecentos e Vinte Reais

VALOR TOTAL LOTE 44 - R\$ 342.878,00 [TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS]

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE R\$ 1.203.312,60 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRÊS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)

Imp. José Benj. S. Trajano Filho - EPP / CNPJ 09.148.718/0001-02 / CGF 06.216323-0 / I.M. 450.404